РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014 г.

                                               № 15
с. Половинкино

Об утверждении перечня улиц на территории садоводческого некоммерческого товарищества № 11

На основании статьи 3 Устава муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень улиц на территории садоводческого некоммерческого товарищества № 11 (далее по тексту – СНТ № 11), расположенного на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               О.М. Пропп
Утвержден
постановлением Администрации
Половинкинского сельсовета
от ____________2014 г. №______
Перечень улиц на территории садоводческого некоммерческого товарищества № 11 (СНТ № 11)

П

Персиковая улица